
STALC®

f i l ® *

C
Cat.

O 0
S091044021

r S091044023 M S091091016 M
S091044025 L S091091017 L
S091044027 XL S091091018 XL

^ S091044029 2XL S091091019 2XL
S091044030 S0910910203XL 3XL

Vesta RONIN je doplňkovým pracovním oděvem. Hodí
se při práci na větrných místech, v průvanu a při nízkých 
teplotách. Je vyrobena z odolné polyesterové tkaniny, která 
odolává náročným podmínkám na stavbách i v průmyslu. 
Vesta je navíc zateplená a chrání před chladem. Tmavá 
univerzální barva, reflexní prvky a modernístřih ji navíc 
dodávají jedinečnou estetiku.

Pohodlný střih
Vesta má univerzální a volný střih, který zajišťuje pohodlí 
při pohybu, a také zaručuje udržení tepla. Zadní díl je 
prodloužený, poskytujetak lepší ochranu před chladem. 
Vesta kromě volného střihu mávelké průramky, což 
umožňuje oblékání na několik vrstev oblečení,přímo na 
košile, mikiny a dokonce i softshellové bundy.

Prostorné kapsy
Vesta má na předním dílu 4 prostorné kapsy - 2 na úrovni 
pasu a 2 náprsní. Všechny jsou na zip, který dokonale 
chrání obsah před vypadnutím. Mohou být použity k 
ukládání drobných pracovníchdoplňků i osobních 
předmětů. Uvnitř jsou další 2 náprsní kapsy na suchý zip, 
jedna z nich typicky pro telefon.

Lepší ochrana proti chladu
Zateplená vesta má řadu řešení, která chrání uživatele 
ještě lépe před chladem. Prodloužená záda a vysoký 
stojatý límec chrání před větrem, je lemovaný příjemným 
fleecem na dotek.Vesta má na vnitřní straně rukávů všité 
lemy, které zabraňují vniknutí studeného vzduchu. Hlavní 
zip je krytý klopu na suchý zip, která ho chrání před 
poškozením.

pevný a měkký materiál OXFORD
TPU membrána 2000 mm
univerzální střih
vyztužení na ramenou
prodloužený zadní díl
vysoký stojáček s fleecem
reflexní prvky
masivní, kostěný zip
ochranná léga zipu
6 kapes , z toho 4 na zip
regulace v pase pomocí gumičky se 
stopery

 CE kategorie I
EN ISO 13688

Vlastnosti

Materiál hlavní: 100 % polyester

Výplň:
s membránou PU OXFORD 300D
100 % polyester, 160 g/m2

PÁNSKÁ ZATEPLENÁ VESTA RONIN+ĘSKA

ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

tm
av

. m
od

rá

še
d

á

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

NOVINKA

skelln
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

skelln
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

skelln
Psací stroj
VYZTUŽENÍODOLNÝMMATERIÁLEM

skelln
Psací stroj
ZATEPLENÁ

skelln
Psací stroj
PRACOVNÍ OBLEČENÍA DOPLŇKY




